РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.09.2003 г.         №  309
                    г.Армавир

О договоре сотрудничества городов
Армавира Краснодарского края
Российской Федерации и Армавира
Армавирской области Республики
Армении

В целях взаимной поддержки городов Армавира Краснодарского края Российской
Федерации и Армавира Армавирской области Республики Армении, изучения
положительного опыта двух городов в развитии промышленного и сельскохозяйственного
производства, бизнеса, предпринимательства, ознакомления жителей муниципальных
образований с достижениями в области культуры, спорта, молодежной политики, а также,
рассмотрев представленный проект договора о сотрудничестве двух городов, Армавирская
Городская Дума РЕШИЛА:

1. Поддержать инициативу главы города Армавира о заключении договора о
сотрудничестве городов Армавира Краснодарского края Российской Федерации и Армавира
Армавирской области Республики Армении.

2. Договор о сотрудничестве городов Армавира Краснодарского края Российской
Федерации и Армавира Армавирской области Республики Армении от имени города
Армавира Краснодарского края Российской Федерации подписать главе города
Колодяжному В.В., председателю Армавирской Городской Думы Павлюченкову В.Н. и
депутату Армавирской Городской Думы Григорьянцу Г.С.

3. Настоящее решение опубликовать в газете “Армавирский собеседник”.

Глава города                            В.В.Колодяжный